关于收看《迈向新时代》特别节目的通知

各支部：

根据委直属机关党委要求，请各支部组织收看《迈向新时代》特别节目，作为近期基层党组织“三会一课”、主题党日的重要内容。如需借用播放设备，请提前与党办联系。
转发《关于认真组织收看“学习十九大精神”特别节目<迈向新时代>的通知》的通知

市直各医疗卫生计生单位党组织：
 现将《关于认真组织收看“学习十九大精神”特别节目<迈向新时代>的通知》转发给你们，请按照要求抓好落实。

委直属机关党委
2017年12月26日
中共绍兴市委组织部
[image: image1.png]

关于认真组织收看“学习十九大精神”
特别节目《迈向新时代》的通知
各区、县（市）委组织部，袍江开发区、滨海新城党工委，市直机关工委、市委教育工委、市国资委党委：
为进一步推动掀起学习贯彻党的十九大精神热潮，生动展示我省在习近平新时代中国特色社会主义思想指引下的火热实践，省委组织部、省广电集团近期将推出特别节目《迈向新时代》。节目以“走在前列”、“振兴乡村”、“勇立潮头”、“初心不改”为主题分四期策划制作并播出，自12月22日起，每周一期在浙江电视台公共·新闻频道周五20:15首播，浙江电视台教育科技频道、党建71频道等重播，在浙江时代先锋网（www.zjsdxf.cn）、新蓝网、中国蓝新闻APP等新媒体平台集中上线展播，每期节目时长40分钟。各地要采取有力措施，组织发动基层党组织和党员及时收看，做好展播推广工作，具体要求如下：
1、各地各单位要把收看《迈向新时代》特别节目作为近期基层党组织“三会一课”、主题党日的重要内容，作为远程教育基层站点集中学习的必学内容，组织党员集中收看。
2、在2018年1月底前，各区、县（市）委组织部要协调本级电视台在晚间黄金时段重播特别节目。
3、各地要协调推动在远教广场、地铁公交和户外电子屏等滚动播出节目宣传片，并通过网站、微信公众号、APP、报刊、广播等媒体进行广泛宣传推介。
4、各地要积极采编基层学习收看特别节目的电视新闻，于节目播出后尽快向省党建电视平台《党建播报》栏目和《绍兴党建》电视栏目供稿；各地各单位组织收看情况及基层党组织、党员的反响反馈请于2018年1月16日下午下班前报送市委组织部电教中心。节目播出后省“时代先锋”网将提供节目源下载，具体节目源、宣传片下载方式另行通知。
联系人：市委组织部电教中心，方乐，电话：85110989。电子邮箱：154227074@qq.com。

绍兴市党员电化教育中心                                   2017年12月21日
PAGE
2